
                            
 

 

 

Zamówienie realizowane w ramach dofinansowania Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Mirosławiec, dnia 20 marca 2024 r. 

IGN.271.1.2024.JD 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:  
„Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i Biblioteki w Mirosławcu 

wraz z dostosowaniem do wymogów dostępności dla osób o szczególnych 

potrzebach”. 

 

Zamawiający: Gmina Mirosławiec na podstawie art. 222 ust. 5  w zw. z art. 266 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamieszcza informację z otwarcia 

ofert dodatkowych, które odbyło się w dniu 20 marca 2024 r. 

 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

 

 

Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena  

KRISPOL Krystian Januszkiewicz 

ul. Półwiejska 25B, 78-600 Wałcz 

NIP wykonawcy: 7651578241 

 

 

 1 718 310,00 zł brutto 

 

                   

         Piotr Pawlik  

/-/ Burmistrz Mirosławca 


